



Beyazay'dan anlamlı etkinlik

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın himayesinde Türkiye Beyazay Derneği tarafından tüm Türkiye'de yürütülen "Aşmak İçin Hareket" projesi kapsamında Çorum'da engelli ve engelsiz vatandaşlar bir araya geldi.

Yerelde Türkiye Beyazay Derneği Çorum Şubesi ve Çorum Belediyesi Kent Konseyi tarafından yürütülen proje kapsamında dün Buhara Kültür Merkezi'nde bir etkinlik düzenlendi. Türkiye Beyazay Derneği Genel Başkanı Lokman Ayva'nın da katılımıyla gerçekleştirilen etkinliğe Ayva'nın yanı sıra Belediye Başkan Yardımcısı ve Kent Konseyi Başkanı Turhan Candan, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, Gençlik ve Spor Hizmetleri İl Müdürü Haşim Eger, Türkiye Beyazay Derneği Çorum Şube Başkanı Neslihan Hüsülüoğulları, engelli öğrenciler, aileleri ile öğrenciler katıldı. **3'DE**

KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

14 ARALIK 2016 ÇARŞAMBA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



'Tek Kişilik Şehir' Çorum'da sahnelenecek

Diyarbakır Devlet Tiyatrosu tarafından sahnedan sahneye hazırlanan "Tek Kişilik Şehir" adlı tiyatro oyunu 16-17 Aralık 2016 tarihleri arasında Çorum Devlet Tiyatrosunda sahnelenecek. **2'DE**

'ÇORUM ORTAK PAYDAMIZ'

Türk İş İl Temsilcisi ve Şeker İş Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman, "Biz sivil toplum örgütü olarak siyasetle birlikte Çorum ortak paydamız. Her zaman elimizi taşın altına koymaya hazırız" dedi.



Türk İş ve Türk İş'e bağlı sendikaların temsilcileri, AK Parti İl Başkanlığı görevine atanan Av. Mehmet Karadağ'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Dün gerçekleştirilen ziyarete Türk İş İl Temsilcisi ve Şeker İş Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman'ın yanı sıra Türk İş'e bağlı sendikaların başkanları da yer aldı. Ziyarete Karadağ ile bir süre görüşen Kahraman, bir sivil toplum örgütü olarak her zaman devletin yanında olduklarını belirtti. Karadağ'a yeni görevinin hayırlı olması temennisinde bulunan Kahraman, "Biz sivil toplum örgütü olarak siyasetle birlikte Çorum ortak paydamız. Her zaman elimizi taşın altına koymaya hazırız" diye konuştu. **5'DE**



Yeni Trafik Cezaları BELLİ OLDU

2017 yılı trafik cezaları belli oldu

Trafik cezaları 2017 yılında, Maliye Bakanlığınca belirlenen yeniden değerlendirilme oranına göre yüzde 3,83 zamlanacak. En düşük ceza 75, en yüksek ceza 14 bin 908 TL olacak. Emniyet yetkililerinden edinilen bilgiye göre, 11 Kasım 2016 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan "Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği"nde Maliye Bakanlığınca yeniden değerlendirilme oranının yüzde 3,83 olarak belirlenmesinin ardından 1 Ocak 2017 tarihinden itibaren uygulanacak trafik ceza miktarları da yeniden hesaplandı. **8'DE**



Murat Erdal

'MOBİLYADA KDV YÜZDE 8'E İNMELİ'

Erdallar Büro Mobilya Sahibi Murat Erdal, mobilya sektöründe Katma Değer Vergisi'nin (KDV) yüzde 18 oranından yüzde 8 oranına indirilmesinin sektöre canlılık kazandıracağını söyledi. Erdal, açıklamasında "Mobilyada KDV oranının yüzde 18 den yüzde 8 oranına indirilmesi sektörümüzün önünü açacaktır. İmalat sektörü gelişecek, mağazaların siparişleri artacak, imalatçıları siparişlere cevap vermek için istihdamı arttıracaklardır. İç talebi canlandırmak, üretimde devamlılığı sağlamak için bu KDV indiriminin bir an önce değerlendirilmesini talep etmekteyiz. Kısada olsa önümüzdeki 1 yıllık süre içerisinde dahi KDV oranının yüzde 8 e indirilmesi halinde sektörümüz önümüzdeki 5 yıl içinde kendini yenileyerek yoluna devam edecektir." dedi. **4'DE**

Doktorlardan polise tam destek

Çorum'da görev yapan doktor ve sağlık personelleri, İstanbul Beşiktaş'taki 44 kişinin şehit olduğu terör saldırısının ardından emniyet güçlerini ziyaret ederek destek verdi. Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde görev yapan doktor ve sağlık personeli, İl Emniyet Müdürlüğü'nü ziyaret ederek polisleri destek verdi. Hain saldırıyı kınayan ve Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü'nde görevli polisleri çiçek veren doktorlar, şehitlere Allah'tan rahmet, yakınlarına da başsağlığı diledi. **7'DE**



YERLİ MALİ ETKİNLİĞİNDE HASTANELİK OLDULAR

Yerli mali etkinliğindeki yiyecekler öğrencileri hastanelik etti. Çorum'da 13 öğrenci, Sungurlu'da ise 10 öğrenci hastaneye kaldırıldı.



Çorum Merkezde Yavuz Sultan Selim İlkokulu'nda 3'üncü sınıf öğrenciler, 'Yerli Mali Haftası' nedeniyle etkinlik düzenledi. Velilerin evlerinde yaptıkları yiyecekleri yiyen öğrenciler, bir süre sonra rahatsızlandı. Mide bulantısı şikayetiyle hastaneye kaldırılan 13 öğrenci tedaviye alındı. Öğrencilerin sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi. **3'DE**



'POLİSİMİZİN YANINDAYIZ'

İskilip Belediye Başkanı Recep Çatma, belediye meclis üyeleri ile birlikte İskilip Emniyet Müdürlüğü'nü ziyaret etti. Çatma, İstanbul'daki bombalı saldırıdan hayatını kaybeden emniyet mensupları için başsağlığı diledi. **2'DE**

'Engelli öğrencilerimizin toplumsal hayata katılmasını sağlıyoruz'

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Engelsiz Öğrenci Birimi Koordinasyon Ofisi koordinatörlüğünde engelli öğrencilerine bilgilendirme yapmak, sorunlarına imkânlar ölçüsünde en kısa sürede çözüm üretmek ve gerçekleştirilebilecek ortak projeler hakkında fikir alışverişinde bulunmak amacıyla düzenlenen toplantıda engelli öğrenci birimi temsilcileri ve engelli öğrencilerimizle bir araya geldi. Toplantıya Rektör Alkan'ın yanı sıra, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mustafa Biyık ve Prof. Dr. Nurcan Baykam, Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Selen Özakar Akça, engelli öğrenci birimi temsilcileri ile engelli öğrenciler de katıldı. **5'DE**



DİKKAT: SU KESİNTİSİ!

Çorum Belediyesi Su İşleri Müdürlüğü'ne bağlı Su Teknisyenliği Amirliği tarafından Lozan evler çömesuyu deposunda bakım ve onarım çalışması yapılacağından su kesintisine gidileceği açıklandı. **3'DE**

'POLİSİMİZİN YANINDAYIZ'



İskilip Belediye Başkanı Recep Çatma, belediye meclis üyeleri ile birlikte İskilip Emniyet Müdürlüğünü ziyaret etti. Çatma, İstanbul'daki bombalı saldırıdan hayatını kaybeden emniyet mensupları için başsağlığı diledi.

Çatma ziyarette yaptığı konuşmada "İstanbul'da önceki gün futbol maçı sonrası bölücü terör örgütü tarafından düzenlenen kalleş saldırıda şehadete eren polislerimiz ile sivil vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Her zaman polisimizin yanındayız" dedi. (Haluk Söylemez)



MİLLİ EĞİTİM'DEN POLİSE DESTEK

İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük öğretmen ve öğrencilerle birlikte İl Emniyet Müdürlüğümüzü ziyaret ederek polisimizin yanında ve omuz omuza olduklarını belirtti.

Büyük beraberindeki öğretmen ve öğrencilerle birlikte önce Hitit Üniversitesi Eğitim Araştırma Hastanesinde tedavisi devam eden İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu'yu, ziyaret ederek geçmiş olsun ve başsağlığı dileklerini ilettiler.

Daha sonra İl Emniyet Müdür Yardımcısı Selçuk Erdoğan, Başkomiser Talip Yılmaz ve Çevik kuvvet personeliyle de görüşen İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük "Öğretmen ve öğrencilerimizle polis-



mizin yanındayız, Allah vatanımızı kıyamete kadar daim etsin. Birliğimizi bozmasın. Şehit polislerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Allah yar ve yardımcınız olsun. Dualarımız sizinle" dedi. (Haluk Söylemez)

HİTÜ'de Arif Nihat Asya anılacak

Hitit Üniversitesi'nin 10. Kuruluş Yılı Etkinlikleri kapsamında Bayrak ve Dua şairi olarak tanınan Arif Nihat Asya anılacak. Hitit Üniversitesi Rektörü'nden yapılan açıklamada, anma etkinliğinin 19 Aralık Pazartesi günü saat 14:00'da gerçekleştirileceği belirtildi. Açıklamada, "Onun Türk şiirine kazandırdığı milli ve manevi özün bugüne yansımalarını anlamaya yönelik

KKTC Lefke Avrupa Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Saadettin Yıldız'ın konuşmacı olarak katılacağı konferans 19 Aralık 2016 Pazartesi günü, saat 14.00'te HITÜ MYO Ethem Erkoç Konferans Salonunda gerçekleştirilecektir. Etkinliğe Üniversitemizin akademik, idari personeli ile öğrencileri ve tüm Çorum halkı davetlidir" denildi. (Haber Merkezi)



'Tek Kişilik Şehir' Çorum'da sahnelenecek

Diyarbakır Devlet Tiyatrosu tarafından sahneye hazırlanan 'Tek Kişilik Şehir' adlı tiyatro oyunu 16-17 Aralık 2016 tarihleri arasında Çorum Devlet Tiyatrosunda sahnelenecek.

Behiç Ak'ın yazdığı, Doğu Yaşar'ın yönettiği oyun, 16 Aralık Cuma günü saat 20.00'de, 17 Aralık Cumartesi günü ise 14.00 ve 20.00 saatlerinde olmak üzere 3 kez sahnelenecek. Oyunun biletleri Devlet Tiyatro Salonu gişesinde tam bilet 5 TL, öğrenci bileti ise 3 TL şeklinde satışa sunuldu.

Oyunun konusu şu şekilde: "Eski metruk bir gökdeleninin en üst katında oldukça ilginç bir hizmet veren bir restoran. Bu restoran bu şehir gibi tek kişilik. Önce yemeğinizi

iyor, sonra bir üst kata çıkıp intihar ediyorsunuz. Bu hizmeti alırken size bir garson yardımcı oluyor. Burası şehrimizin yükselen yeni iş alanı 'intihar sektörünün' göz bebeği. Bu restoranda her şey sizin konforunuz için düşünülmüş, Dışında hava sıcakken siz serinde bekliyor, yıllanmış şarabınızı yudumlarken şehrin en güzel manzarasında intihar edenleri görüp, son çığlıklarını duyabiliyorsunuz. Bugün özel bir konumuz var? adam kendisi yıllardır internet üzerinden yazdığı kadınlara restoranımızda buluşacak. Uzun zamandır başka biriyle buluşmak için restoranımıza biri gelmediği için çok mutluyuz. Bakalım yeni bir çiftimiz mi olacak, iki yeni müşterimiz mi?" (Haber Merkezi)

İskilip esnafından polise moral

İstanbul'da gerçekleştirilen alçak terör eyleminde hayatını kaybeden şehit polisler için, İskilip Esnaf Oda Başkanları, İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne giderek taziyeye ziyaretinde bulundu.

İskilip Esnaf Oda Başkanı İsmet Uslu, İskilip Bakkallar ve Tuhafileciler Odası Başkanı, Osman Top, İskilip Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Abdurrahman Uysal ve Marangozlar Odası Başkanı Selami Koçyiğit, Vodafone Arena Stadyumu yakınlarında ve Maçka Parkı'nda gerçekleştirilen terör saldırılarını lanetlediğini belirttiler. Bu çerçevede İskilip İlçe Emniyet Müdürü Bahadır Vurgun'u makamında ziyaret ederek, İstanbul'daki saldırıda şehit olan polisler için başsağlığı dilediler. Türk Polisine ve askerine her zaman desteğe hazır olduklarını belirten oda başkanları "Türk Milleti bunun üstesinden gelecektir. Allah Devletimize zeval vermesin" diye konuştular. (Haluk Söylemez)



İsbir'den hasta ziyaretleri

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir ilçe halkının sıkıntıları ve derinlerini paylaşmak adına hasta ziyaretleri gerçekleştiriyor.

Hasta ve hasta yakınlarıyla bir süre sohbet eden Başkan İsbir, "hastalarımıza moral vererek iyileşmelerine katkı sağlamak, dostlukları pekiştirmek ve onlara güven vermek üzere yaptığımız hasta ziyaretlerimiz hem hastalarımızın hem de bizim yüzümüzü güldürüyor, memnuniyeti artırıyor" dedi.

Rahatsızlıklarını nedeniyle gününü evde geçiren hastaları ve hasta yakınlarını ziyaret ederek, onların yalnız olmadıklarını hissettirerek bir nebze mutlu olmalarını amaçladıklarını belirten İsbir "hastalıkla mücadele etmek zorunda kalan ilçe halkımızın ihtiyaçlarını, sıkıntılarını soruyoruz ve elimizden geldiği kadar yardımcı olmaya çalışıyoruz.

Biz annemizden babamızdan hasta olanı, yaşlılara ziyaret etmeyi gördük. Sağlık hayatı en önemli şey ve Allah kimsesi sağlığından etmesin. Her fırsatta ilçemizde yaşayan vatandaşların evlerine ziyaretlerimiz devam edecektir. Bütün kapıları açık, gönüllerin bir olması temennisiyle tüm hastalara şifa diliyorum" dedi.

Hasta ve hasta yakınları ise evlerine gelerek kendilerini ziyaret eden Başkan İsbir'e bu nazik ziyaretleri için teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar dilediler. (Haber Merkezi)



AK kadınlardan sevgi yolu

AK Parti Kadın Kolları, Üyük Köyü İlkokulu ve Yaydığın Köyü İlkokulu'na yardımcı bulundu.

AK Parti Kadın Kolları Genel Merkez Sosyal Politikalar Başkanlığı'nın "Sevgi Yolu" projesi kapsamında İl Kadın Kolları Yönetimi Yaydığın Köyü İlkokulu'na bilgisayar, fotokopi makinesi, temizlik malzemesi Üyük Köyü İlkokulu'na temizlik malzemesi, kırtasiye malzemesi öğrencilere de bot, mont, pantolon, kitap, çanta yardımıyla bulundu.

Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir, İl Kadın

Kolları Sosyal Politikalar Başkanı Reyhan Partici ve İl Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyeleri Neziha Topçu, Filiz Selçuk, Semra Sayın Keskin, Yasemin Eyvazlı tarafından yapılan ziyarette kadın kolları yönetimi çocukların mutluluğuna şahit olmanın mutluluğunu yaşadı. Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir, "Sevgiye giden yolun paylaşmaktan geçtiğine inanıyoruz. Çocukların mutluluğunu, sevincini paylaşmak ile aradaki sevgi bağının güçleneceğine inanıyoruz. Bizler Üyük ve Yaydığın Köyleri ile sevgimizi paylaştık bu şekilde ihtiyaç sahibi birçok köy okulu var. Hayırsever vatandaşlarımızın da desteği ile o köylerdeki çocukların da sevgisini, mutluluğunu paylaşmanın mümkün olduğuna inanıyoruz. Çocukluğumuzda söylediğimiz 'Orda bir köy var uzakta' şarkısında olduğu gibi uzaklarda olan birçok köyümüz var. Sevgi Yolu ile o köylerin uzaklıklarını yakın olur yeter ki gitmek isteyelim" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



YERLİ MALI ETKİNLİĞİNDE HASTANELİK OLDULAR

Yerli mali etkinliğindeki yiyecekler öğrencileri hastanelik etti. Çorum'da 13 öğrenci, Sungurlu'da ise 10 öğrenci hastaneye kaldırıldı.

Çorum Merkezde Yavuz Sultan Selim İlkokulu'nda 3'üncü sınıf öğrenciler, 'Yerli Mali Haftası' nedeniyle etkinlik düzenledi. Velilerin evlerinde yaptıkları yiyecekleri yiyen öğrenciler, bir süre sonra rahatsızlandı. Mide bulantısı şikâyetiyle hastaneye kaldırılan 13 öğrenci tedaviye alındı. Öğrencilerin sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi.

ÇORUM'DA 13, SUNGURLU'DA 10 ÖĞRENCİ
Benzer bir olayda Sungurlu ilçesinde yaşandı. Sungurlu'da 10 öğrencinin yedikleri pastadan rahatsızlandıkları iddia ediliyor. Edinilen bilgilere göre, 5. sınıf öğrencisi evde annesine yaptırdığı pastayı Yerli Mali Haftası dolayısı ile arkadaşlarına ikram etti. Pastayı yiyen 10 öğrenci, ilerleyen saatlerde rahatsızlanmaları üzerine durumu öğretmenlerine bildirdi. Öğrenciler, Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. 10 öğrencinin sağlık durumlarının iyi olduğu belirtildi. (Haluk SÖYLEMEZ)



Engelsiz çocuklar için anlamlı etkinlik



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın himayesinde Türkiye Beyazay Derneği tarafından tüm Türkiye'de yürütülen "Aşmak İçin Hareket" projesi kapsamında Çorum'da engelli ve engelsiz vatandaşlar bir araya geldi.

Yerelde Türkiye Beyazay Derneği Çorum Şubesi ve Çorum Belediyesi Kent Konseyi tarafından yürütülen proje kapsamında dün Buhara Kültür Merkezi'nde bir etkinlik düzenlendi. Türkiye Beyazay Derneği Genel Başkanı Lokman Ayva'nın da katılımıyla gerçekleştirilen etkinliğe Ayva'nın yanı sıra Belediye Başkan Yardımcısı ve Kent Konseyi Başkanı Turhan Candan, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, Gençlik ve Spor Hizmetleri İl Müdürü Haşim Eger, Türkiye Beyazay Derneği Çorum Şube Başkanı Neslihan Hüsülüoğlu, engelli öğrenciler, aileleri ile öğrenciler katıldı.

Etkinlikte engelli öğrenciler ile öğrenciler bir araya getirildi. Sıcak bir ortamın oluşturulduğu etkinlikte ilk olarak katılımcılar Buhara Kültür Merkezi'nde bulunan buz pateni pistinde hünerlerini sergiledi. Daha sonra ise katılımcılar bowling oynadı. Keyifli anların yaşandığı etkinlikte, engelli öğrenciler güzel vakit geçirme fırsatı buldu.

"EN BÜYÜK MEMNUNİYETİ ENGELLİLERİMİZE YAPTIĞIMIZ YATIRIMLARDA ALIYORUZ"

Proje ile ilgili bilgiler veren Belediye Başkan Yardımcısı ve Kent Konseyi Başkanı Turhan Candan, "Devletimiz günden güne daha sosyal bir devlet oluyor. Belediyeler de sosyal belediyeçilik vasfını daha da öne çıkarıyor. Yaptığımız yatırımlar içerisinde bizleri en fazla heyecanlandıran yatırımlar, engellilere yönelik yaptığımız yatırımlardır. Çünkü o alanda memnuniyet sağlıyoruz. Bu memnuniyeti hem engellilerimizde, hem de ailelerinin gözlerinde gördüğümüzde yapacağımız yeni yatırımları planlamak için motive oluyoruz" diye konuştu. (Çağrı UZUN)

SULUDERE: TERÖRE KARŞI HER TEDBİRİ DESTEKLEYECEĞİZ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere, İstanbul-Beşiktaş'ta meydana gelen, onlarca kişinin de yaralandığı terör saldırısını kınadıklarını bildirdi. Suludere, yaptığı yazılı açıklamada, "Türkiye Cumhuriyeti'nin üniter devlet yapısını, yüce milletimizin birlik, beraberlik ve huzurunu bozmaya yönelik her türlü eylem ve terörün şiddetle karşısında olduğumuzu belirtiyor, milletimizi derin acı ve üzüntüye boğan terörün bitirilmesi için alınacak her türlü somut tedbir destekleyeceğimizi, kamuoyu ile paylaşıyoruz" dedi. Suludere'nin konuyla ilgili açıklamasında şunları söyledi:

"Beşiktaş'taki hain terör örgütünün bombalı saldırısı ve son günlerde artan terör saldırıları sonucunda şehit düşen güvenlik güçlerimize, kamu görevlilerimize ve hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, kederli ailelerine ve yüce milletimize sabır ve başsağlığı, yaralılarıma acil şifalar diliyorum. Türkiye Cumhuriyeti'nin üniter devlet yapısını, yüce milletimizin birlik, beraberlik ve huzurunu bozmaya yönelik her türlü eylem ve terörün şiddetle karşısında olduğumuzu belirtiyor, milletimizi derin acı ve üzüntüye boğan terörün bitirilmesi için alınacak her türlü somut tedbir destekleyeceğimizi, kamuoyu ile paylaşıyoruz. Haince arkadan vurulan, pusuya düşürülen bu vatanın evlatlarına kast eden terör odaklarını lanetliyoruz. Terörü üreten, onu kullanan, destek veren ve terörden medet uman tüm kişi ve kurumların, toplum vicdanında ebediyen mahkum olacaklarını hatırlatıyorum." 10 Aralık 2016 tarihinde İstanbul Beşiktaş'ta gerçekleşen terör saldırıları, Türkiye Cumhuriyeti'nin güvenliği için görev yapan Emniyet Teşkilatımıza hedef almıştır. Saldırılarda şehit düşen polislerimizin ve sivil vatandaşlarımızın yasını tutuyor, saldırıyı yapanları, saldırının arkasındaki karanlık güçleri lanetliyorum. Aziz Şehitlerimize Allah'tan rahmet, yaralılarıma acil şifalar diliyorum." (Haber Merkezi)

DİKKAT: SU KESİNTİSİ!

Çorum Belediyesi Su İşleri Müdürlüğü'ne bağlı Su Teknisyenliği Amirliği tarafından Lozanevler içmesuyu deposunda bakım ve onarım çalışması yapılacağından su kesintisine gidileceği açıklandı. Çorum Belediyesi'nden yapılan açıklamada 14 Aralık 2016 Çarşamba günü saat 08.00'da başlayacak olan su kesintisinin akşam 17.00'a kadar devam edebileceği belirtildi. Su kesintisinden Karşıyaka Caddesi ve Sokaklar, Şenyurt Caddesi ve Sokaklar, Bahabey Caddesi, Aksaray Caddesi ve Sokaklar, Zafer Caddesi ve Sokaklar ve Hüyük Caddesi'nin etkileneceği belirtilirken, su kesintisi yapılacak bölgelerde ikamet edenlerin mağdur olmamaları için gerekli önlemleri almaları istendi. (Haber Merkezi)

Sungurlu'da öğrencilere 'Girişimcilik' eğitimi verilecek

Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokulu öğrencileri, KOSGEB ve Sungurlu Ticaret Borsası işbirliği ile düzenlenecek olan "Girişimcilik" eğitimlerine katılacak.

Eğitim kapsamında eğitime alınacak öğrencilerin seçimi için Sungurlu Ticaret Borsası'nda KOSGEB uzmanı tarafından öğrencilere mülakat yapıldı. Yapılacak olan girişimcilik eğitimini başarı ile tamamlayan öğrencilere katılım sertifikası verilecek ve bu öğrenciler mezun olduktan sonra KOSGEB'in girişimcilik desteklerinden faydalanabilecek.

Öte yandan Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Kubilay Karacı, Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Muhammet Çankaya ve yüksekökol öğrencileri, Sungurlu'da girişimcilik eğitiminin yapılması ve yüksekokulun bundan faydalanmasını sağlayan Sungurlu Ticaret Borsası Başkanı Halim Karacı ile teşekkür ziyaretinde bulundu. Ziyarette Sungurlu Ticaret Borsası Genel Sekreteri Levent Akkaş ve İcra Kurulu üyesi Serkan Tuncay da hazır bulundu. Sungurlu Ticaret Borsası Başkanı Halim Karacı, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, KOSGEB ile işbirliği çerçevesinde Girişimcilik eğitimini Sungurlu Ticaret Borsası'nda gerçekleştirdiklerini, Sungurlu Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Kubilay Karacı ile yaptıkları görüşmelerde Yüksekokul öğrencilerinin de bu imkandan faydalanmalarının iyi olacağını, mezuniyet sonrası alacakları KOSGEB desteği ile kendi işyerlerini kurabileceklerini ifade etti. (Haber Merkezi)



Osmancık'ta kanalizasyon sorunu bitiyor

Osmancık ilçesinin tamamını kapsayan 42 kilometre kanalizasyon ve atık su arıtma tesisi yatırımını için sözleşme imzalanarak yer teslimi yapıldı.

Yeni alt yapı yatırımı ile ilçenin kenar mahallelerinde de alt yapı tamamlanmış olacak. Geçtiğimiz Eylül ayında ihale edilen 42 kilometre kanalizasyon ve atık su arıtma tesisi yatırımının ihale süreci tamamlandı. İhaleyi alan firma ile Osmancık Belediyesi arasında sözleşme imzalandı. Çalışmaların önümüzdeki günlerde başlayacağını ifade eden Belediye Başkanı Hamza Karataş "Bir şehri şehir yapan olmazsa olmaz unsurlardan birisi de kanalizasyondur. Şehrimizin en büyük eksiği idi. Özellikle Çay Mahallesi, Gemici Mahallesi, Gürle-

yik Mahallesi ile Koyunbaba, Esentepe ve Şenyurt Mahallelerimizde ciddi kanalizasyon eksikliği vardı. Eymir Mahallesi geçtiğimiz yıl tamamlamıştık. İlçemizin tüm yerleşim alanlarında kanalizasyon alt yapısını tamamlamak üzere başlattığımız çalışmalar kapsamında 42 kilometre kanalizasyonu ihale ederek yer teslimini yaptık. Şehrimize hayırlı olsun" dedi.

ATIK SU ARITMA TESİSİ FAALİYETE GEÇECEK

Karataş, Atık Su Arıtma Tesisinin de tamamlanacağını belirterek ilçenin kanalizasyon şebekesinin artmasına bağlanacağını kaydetti. (Haber Merkezi)



'ÇORUM ORTAK PAYDAMIZ'

Türk İş ve Türk İş'e bağlı sendikaların temsilcileri, AK Parti İl Başkanlığı görevine atanan Av. Mehmet Karadağ'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Dün gerçekleştirilen ziyarete Türk İş İl Temsilcisi ve Şeker İş Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman'ın yanı sıra Türk İş'e bağlı sendikaların başkanları da yer aldı. Ziyarete Karadağ ile bir süre görüşen Kahraman, bir sivil toplum örgütü olarak her zaman devletin yanında olduklarını belirtti. Karadağ'a yeni görevinin hayırlı olması temennisinde bulunan Kahra-

man, "Biz sivil toplum örgütü olarak siyasetle birlikte Çorum ortak paydamız. Her zaman elimizi taşın altına koymaya hazırız" diye konuştu.

AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Çorum'un yönetimi konusunda tam bir işbirliği içerisinde olacağız. Çorum ortak paydasında taş üstüne taş koymaya çalışıyoruz. Ülkemizin yönetilmesinde sizlerin destekleri de bizler için önemli. Önerilerinizi bekliyoruz" şeklinde konuştu. (Çağrı UZUN)

Alacalı siyasilerden örnek davranış



CHP'den Osmancık ziyareti



Cumhuriyet Halk Partisi İl Teşkilatı yöneticileri Osmancık ilçesine bağlı Başpınar Köyü'nü ziyaret etti. CHP İl Başkanı Hasan Sivacı ve il örgütü ve ilçe örgütü yöneticileri ziyaretleri sırasında vatandaşlarla sohbet edip, köyün sorunları dinledi. Ziyarete CHP İl Başkanı Hasan Sivacı, Osmancık İlçe Başkanı Sadık Eker, Kargı İlçe Başkanı Hakkı Bolpaça ve partili yöneticiler katıldı.

CHP'liler ayrıca, CHP Osmancık Eski İlçe Başkanı Bayram Kaya'nın, Osmancık ilçesine bağlı Umacı Köyü'ndeki cenaze törenine katıldı. (Haluk Söylemez)

'Engelli öğrencilerimizin toplumsal hayata katılmasını sağlıyoruz'

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Engelsiz Öğrenci Birimi Koordinasyon Ofisi koordinatörlüğünde engelli öğrencilerine bilgilendirme yapmak, sorunlarına imkânlar ölçüsünde en kısa sürede çözüm üretmek ve gerçekleştirilebilecek ortak projeler hakkında fikir alışverişinde bulunmak amacıyla düzenlenen toplantıda engelli öğrenci birimi temsilcileri ve engelli öğrencilerimizle bir araya geldi.

Toplantıya Rektör Alkan'ın yanı sıra, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mustafa Büyük ve Prof. Dr. Nurcan Baykam, Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Selin Özakar Akça, engelli öğrenci birimi temsilcileri ile engelli öğrenciler de katıldı.

Programda konuşma yapan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Hitit Üniversitesi olarak engelli insanların yaşadıkları sorunları tüm insanlığın ortak sorunu olduğu bilinciyle hareket ettiklerini ifade ederek üniversitede öğrenim gören engelli öğrencilerin akademik, fiziksel ve sosyal yaşamlarını kolaylaştıracak biçimde öğretim programlarını ve eğitim ortamını



daha da uygun hale getirmek amacıyla özveriyle bir şekilde çalışmaların devam ettiğini belirtti. Yapımı devam eden inşaatların tamamlanması ile birlikte öğrencilerin çok daha kaliteli ortamlarda öğrenimlerini sürdürebileceklerini dile getiren Rektör Alkan, üniversite bünyesinde oluşturulan Engelli Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü ile konulara daha profesyonel yaklaşıldığını ve engelli öğrencilere daha teknik, daha sosyal destekler verme amacıyla yoğun çalışmalar yapıldığını vurguladı. Rektör Alkan, "Üniversi-

temiz, eğitim hayatında ihtiyaç duydukları tüm gereksinimler için her zaman öğrencilerimizin yanındadır. Engelli bireyleri topluma kazandırmak ve farkındalık oluşturmak adına engelli öğrencilerimizle birlikte gerçekleştirmeyi planladığımız pek çok proje var. Hitit Üniversitesi olarak engelli personel ve öğrencilerimizle işbirliği içerisinde hareket ederek engelli bireylerin toplumsal hayatın içerisinde mutlu ve huzurlu bir şekilde yer almalarına destek olma gayretindeyiz" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Alaca'da AK Parti, CHP ve MHP ilçe başkanları İlçe Emniyet Müdürlüğü'nü ziyaret ederek, görevli personellere moral verdi.

Geçtiğimiz Cumartesi günü İstanbul Beşiktaş'ta terör örgütü PKK tarafından polis ve sivil halka yönelik bombalı eylem gerçekleştirildi. Yaşanan bombalı eylemde şehit ve yaralıların olması ülkeyi yasa boğdu. Alacalı siyasi parti başkanları yaşanan bu terör olayına sessiz kalmayarak İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne taziyeye ziyaretinde bulundu ve görevli personellere moral verdi. AK Parti İlçe Başkanı Ümit Tokgöz, Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanı İsmail Çimen ve Milliyetçi Hareket Partisi İlçe Başkanı Şerafettin Ercoşkun; İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne taziyeye ziyaretinde bulundu.

İlçe Başkanları, ziyaret sırasında İlçe Emniyet Teşkilatı'nda görev yapan personellere tatlı ikramında bulundu. (Haber Merkezi)

Çenkiş'a taziyelerini iletirken, yaşanan olayın ülke genelinde büyük bir üzüntüye sebep olduğunu, bu yaşananları her terör saldırısının son olması temennisinde bulundular. Bu ülkeyi kimsenin bölemeyeceğini dile getiren İlçe Başkanları, her zaman güvenlik güçlerinin yanında olduklarını altını çizdiler.

İlçe Emniyet Müdürü Mutlu Çenkiş ise, ziyaretten duyduğu memnuniyetini ifade ederek, Emniyet Teşkilatı olarak görevlerinin başında olduklarını belirtti. Ülkenin birliği ve beraberliği, toplumun huzur ve refahı için canlarını seve seve feda edeceklerini ifade eden Çenkiş, bu duyarlı davranışlarından dolayı ilçe siyasi parti başkanlarına teşekkür etti.

İlçe Başkanları, ziyaret sırasında İlçe Emniyet Teşkilatı'nda görev yapan personellere tatlı ikramında bulundu. (Haber Merkezi)



Uslu, Kenya'da

Milletvekili Salim Uslu, TBMM Başkanı adına Kenya'nın 53. bağımsızlık yıl dönümüne katıldı.

Kenya'nın 53. bağımsızlık yıl dönümü, Kenya'nın Ankara Büyükelçisi Julius KiamaKilonzo'nun ev sahipliğinde düzenlenen resepsiyonla kutlandı.

Resepsiyona Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Adına Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Ak Parti Grup Başkanvekili Kayseri Milletvekili Mustafa Elitaş, TBMM Kenya Dostluk Grubu Başkanı Şanlıurfa Milletvekili Mahmut Kaçar, İçişleri Komisyon Başkanı Kahramanmaraş Milletvekili Celalettin Güvenç, Kahramanmaraş Milletvekili Mehmet Uğur Dilipak, diplomatik misyon temsilcileri ile çok sayıda davetli katıldı. Resepsiyonda, ülke marşlarının çalınmasının ardından İstanbul'daki terör saldırısında ve Kenya'daki tanker patlamasında hayatında kaybedenler için saygı duruşunda bulunuldu.

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Adına Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Kenya'nın Ankara Büyükelçisi Julius KiamaKilonzo'ya bağımsızlıklarının 53. Yıl dönümünden dolayı tebrik etti.

Resepsiyonda Ak Parti Grup Baş-

kanvekili Kayseri Milletvekili Mustafa Elitaş, Türkiye ve Kenya'nın siyasi, ekonomik ve kültürel alanlarda güçlü ilişkiler yürüttüğünü söyleyerek, "Kenya'daki potansiyeli görüyoruz ve Türk iş adamlarımızı Kenya'da yatırım yapma konusunda teşvik ediyoruz." ifadesini kullandı.

İstanbul'da düzenlenen terör saldırısını ve FETÖ'nün darbe girişimini lanetleyen Elitaş, yaklaşık 160 ülkede faaliyette bulunan FETÖ'nün Türkiye'nin yanı sıra bu ülkeler için de bir tehdit olduğunu altını çizdi.

Büyükelçi Kilonzo da Türk hükümeti ve halkına bu zamana kadarki tüm destek ve iş birliği için teşekkür etti. Kenya'nın güçlü bir yatırım noktası olduğunu belirten Kilonzo, geçen yıl iki ülke arasında 144 milyon dolar olan ticaret hacminin gelecek 5 yıl içerisinde 1 milyar dolara çıkarılması gerektiğini kaydetti.

Dünyanın adalet ve barışa ihtiyacı olduğunu altını çizen Kilonzo, her iki toplumun da terörizm yüzünden acılar ve kayıplar yaşadığını söyledi.

Kilonzo, "Kenya, demokrasinin kuvvetli bir destekçisi ve Türkiye'nin demokratik kurumlarıyla dayanışma içinde." diye konuştu. (Haber Merkezi)



ÖRGÜNÖZ DÜZENİ MEVCUTLARIN HIÇ BİRİNE BENZEMEZ

Birkaç parti adına, bir kaç aday ilân edip, oylama, sadece milleti ahmak yerine koymaktır. Şu parti, ya da bu parti, o partilere mensup adamlar aday gösteriliyor. Ve millet, o aday gösterilen adamları tanımadığı için, partiye göre oy vermek zorunda bırakılıyor.

Ya da propagandalarından bikan halk, "ne olursa olsun da, bitsin şu kargaşa" deyip oy vermekle, büyük bir külfeti atlattığını sanıyor. Oy veriyor. Yahut da oy kullanmamağı tercih ediyor.

Günümüz dünyasının bütün sistemleri her yanıyla bozuk olduğu gibi, seçim sistemi de bozuktur, tutarsızdır. Bugün kim kimi seçtiğini bilir? Halk neyi seçmiştir? Halka seçim diye yutturulan nedir? Baştan sona kargaşa...

Devlet kuruluşu başka, hükümet kuruluşu başka, seçim usulü başka yürütülürken, bu başkalkılar içinde neyi nereden doğrultabiliriz? Tabii ki baştan sona kargaşa olur, başka olur bulunmaz. İşte yönetimler, varlığı ne ifade ediyorsa.

Daha en basit olaylar dahi önlenemez olur, vuran vurana, kıran kırana. Gücü yeten, gücü yetene ve de kimi kimi kazıklarsa, kazıkladığı yanına kalıyor. Beceren her şey yapıyor, yine haklı çıkıyor, öte yanda tutulan kısırak harmanı dövüyor. Bu mudur yönetim?

Oysa Örgünöz Sistemlerinde Devlet nasıl kurulursa, hükümet ondan ayrı biçimde olamaz. Tek usul ile seçilir, tek Devlet Düzeni uygulanır, hükümet devletin icra ve yürütme organıdır.

Devletin görevi neyse, hükümet onu yürütür. Bir başka sistem giremez. Seçimde izlenecek çizgiler neyse, iş başına gelenlerden o çizgilerin doğrultusunda iş beklenir. Yapmayan ve yapamayan olursa, onu hemen yerinden almak, yerine yapanı getirmek vardır.

O HAINLERİN AŞIRILARCA SÜRDÜRDÜĞÜ TAKTİKLERİ

Türkiye var, Türkiye'de çoğu Türk olmak üzere çeşitli düşünceliler ve etnik gruplar var. Üst kademelerde aralara girmiş, Türk görüntüsü veren simalar var ki, o hainler, Türklerin mahvi, Türkiye'nin parçalanıp taksime uğraması için uğraş veriyorlar.

Bu aziz, sadık millet de o hainleri sağlamlar Türk ve milletin büyüklüğü sanıyor, sadakatini sürdürüyor, sabırla iyi günler bekliyor. Oysa oyalama, ümit verip bekletme, umdurma o kadar ileri gitti ki, "inanmak da belâ, inanamamak da belâ" durumunun noktasına geldi. Bu noktadan sonra, kimliğine gerçekten inanmış olan milliyetçilerden belki bir neticeye vanılır. Değilse savsaklama bitmez.

Onların bütün hüneri savsaklama, ümit verme. Ümit boşa çıkacağı ve sınırlar bozulacağı zaman, dikkatleri başka bir tarafa çekip bağlamak.

Bu asırların taktikleri, İmansızlan bu hale düşürmüştür. Daha berbat olmadan, inanmış, iman sahipleriyle elele vermek gerekir.

Bir savsaklanma seline kapılmış gidiyoruz. Savsaklayanların çıkan var, çıkarları için bizi savsaklıyorlar. Hep bekletme çizgisinde tutuyorlar. Bizim derdimiz ne ki, savsaklanma çizgisinde, onların arzu ettikleri gibi durup bekliyoruz? Beklemenin eşya, âlet sıfatı olduğunu Örgünöz'den öğrenmedik mi?

Evet, biz onların âleti miyiz, eşyası mıyız ki, durmuş onlar bekliyoruz? Burası Türkiye'dir. Kendi bayrağımızın altında topraklarımızın üstündeyiz elhamdülillah. Daha derdimiz ne ki onlar bekliyoruz?

Savsaklanmasak dahi beklemek yok, çare yanına girdik demektir.

KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARİYE

Gazi Cad. No: 50A
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

"Bilinç, sevgi, güven karışımı kabulleniş yaşantı haline gelince, o yaşantıya inanç denir."
Abdulkadir DURU

KENDİMİZ KENDİMİZİN AKLINA GELMEZ OLMUŞUZ

Bütün millet lâf ediyoruz. Lâflar haklı gibi. Tenkitler, eleştiriler, öneriler alabildiğine herkeste var.

Kalksak da; "bu boşluktan nasıl kurtulacağız" desek, cevapsız kalırız.

Tedirginliklerden nasil kurtulacağımıza akıl veren, öneri getiren pek çok. Hemen bu konuda sükût eden belki de bulamayız.

Kelime yığınları olmuş çıkmış, hepimiz eleştirici kesilmiş ammaaa baştan sona hepimizin hedefi sorulsa, amaçlı olup olmadığımızı araştırılsa, hangi iddia ile yaşadığımızı cidden bakılsa, pek çoğumuzun boş tenekeler gibi dingirdamaktan başka şeye benzemediğimiz ortaya çıkar.

Merak edip de bir gün kendimize, yanımızdaki bakmıyoruz ki, "hedefimiz nedir, ne yapmak, neyi gerçekleştirmek için yaşıyoruz" diye aklımıza gelmiyor.

Zaten, kendimiz kendimizin aklına gelmez olmuş. "Acep, tenkit savuran, öneri verenlerin hedefi nedir" diye de aklımıza gelmiyor.

Hayvan tipleri bizi sömürüyorsa, bize istediğini yapıyorsa, bir hedef tutmuşlar, yanlış da olsa, ne yapacaklarını, çocuklarına ne yaptıracaklarını, hatta torunlarına, torunlarının torunlarına bile ne yaptıracaklarını biliyorlar.

Onlar bizi köle edip kullanmayı hedef almış, hedeflerinin maksatlarıyla dolmuşlar. Tutukları hedefe varmayı, yedi kuşak sonraya bile şartlıyorlar. Yapacakları fesat, sağlayacakları çıkarlarını bir plânlı yürütüyorlar.

ASIRLARA YÖN VEREN
Abdulkadir DURU

Hedefi olanlar, hedefi olmayanlar ister istemez kullanılır.

"Peki, onlar bizleri köle edip kullanmayı hedef almış da biz neyi hedef almışız, neye ulaşmak için yaşıyoruz" diye sorsak, Türkiye'nin yüzünde kaç kişiden cevap alabiliriz?

Bizim bu hale gelmemizin temel noktası, hedefsizliktir. Bizim hedefimiz olmadığımızdan, yetiştirdiğimiz kuşaklara da gösteremiyoruz. Hedefini tutmuş olanlar da bizim çocuklarımızı kendi mak-satlarına kullanıyorlar.

Evet, hangimize istediklerini yaptırıyorlar? Hangimiz onların arzu ettiği çizgiye değil de onların değil kendi istediğimizi yapıyoruz? Çocuklarımızın onların yarısı kadar biz istediğimizi yaptırabiliyor muyuz?

Hani, biz var mıyız? Var isek onların bizim istediğimizi yapması lazım.

Böyle bir olum var mı? Birer boş tenekeler gibi dıngirdamamızdan bir netice çıkıyor mu? Çünkü hedefimiz yok. Çünkü amaçsız, iddiasız, boş kalmışız ki, bir şey yapmak iddiamız yok. Yok, işte, maalesef yok. Hedefi olmayanın imanı da kendisi de yoktur. Aksi ispat edilemez.

Oyleyse, biz de Dünya insanlarına adalet ve güzellikle örnek ve öncü olmayı hedef alacağız, hedefimiz yolunda, kendi istediğimizi yapacağız. Teknoloji, kültür örneklerini ancak hedefimizin iddiasıyla yapabiliriz. Hedef tutup, var olduğumuzun ispatını vermek zorundayız. Haziran 1978

HİBİSKUS

FAYDALARI NELERDİR?
ÇAYI NASIL DEMLENİR?

Hibiskus otu, çöl ikliminde yetişen ve oldukça hoş çiçeklere sahip olan bir bitkidir. Hibiskusun suyu tutması nedeniyle, özellikle çöllerdeki bedevi topluluklar tarafından su ihtiyacını gidermek için sıkça kullanıldığı bilinmektedir. Halk tarafından yaprakları güle benzetildiği için Hibiskus bitkisine Mekke Gülü ya da Nar Çiçeği de denmektedir. Bu yazımızda hibiskus faydaları, hibiskus çayı nasıl yapılır, hibiskus çayının faydaları, hibiskus nasıl kullanılır, hibiskus çayı nasıl demlenir ve yan etkileri gibi konular hakkında bilgiler bulabilirsiniz.

HİBİSKUS FAYDALARI

Hibiskus bitkisinde yüksek oranda bulunan magnezyum ve malik asit nedeniyle, hibiskusun güçlü bir laksatif olduğu bilinmektedir. Şişkinlik ve bağırsaklarda oluşan gazın alınmasında önemli etkileri bulunmaktadır.

Hibiskusun faydaları hakkında bilgi vermek gerekirse; Hibiskusun kan şekeri üzerinde olumlu bir etkisi bulunmaktadır. Ayrıca yüksek tansiyon sorunu yaşayanlara da hibiskus ve hibiskus çayı tavsiye edilmektedir.

Hibiskus bitki çayının bir başka özelliği de hem antiseptik hem de antibakteriyel olmasıdır. Soğuk algınlığında ve ateş düşürmek için yararlanabilir.

Bitkisel bir kür olarak da kullanılabilen hibiskus, kötü kolesterolün düşürülmesinde, grip, öksürük ve soğuk algınlığı gibi sorunların giderilmesine, boğaz ve solunum yolları rahatsızlıklarının iyileştirilmesinde de kullanılmaktadır. Hibiskus, böbrek iltihabına iyi gelmekte ve kireçlenmeyi önlemektedir. Ayrıca akciğer kanseri riski olanlarında hibiskus kullanımını ihmal etmemesi önerilmektedir.

Hibiskus ayrıca bir demir deposu olup yüksek

oranda C vitamini içermektedir.

HİBİSKUS ÇAYI NASIL DEMLENİR? HİBİSKUS ÇAYININ FAYDALARI NELERDİR?

Hibiskus çayı ülkemizde Mekke çiçeği olarak da bilinmektedir. Aynı siyah çayın yapılışı gibi demlenip tüketilebilir. Ancak günde 2 bardaktan fazla tüketilmesi tavsiye edilmemektedir.

HİBİSKUS ÇAYININ FAYDALARI

Hibiskus bitkisi gibi hibiskus çayı da tansiyon üzerinde önemli yararlar sağlamaktadır. Yüksek tansiyonu düşüren hibiskus çayı, diyabette yüksek kan basıncını dengelemek için de kullanılmaktadır.

Bağırsıklık sistemini güçlendirici bir etkisi olan hibiskus çayının, mide kanserine karşı korumayı sağladığı da bilinmektedir. Ayrıca kalp ve karaciğer hastalıklarında da tüketilmesi tavsiye edilmektedir.

Hibiskus bitkisi de güçlü bir antioksidan olma özelliği ile dikkati çeker.

HİBİSKUS VE HİBİSKUS ÇAYI YAN ETKİLERİ

Anemi hastalığı tedavisi görenlerde hibiskus körü kullanılmamalıdır. Demir emilimini engellediği için hastalığın tedavisini önleyebilir. Bu nedenle anemi tedavisi görüyorsanız hibiskus bitkisini kullanmayınız. Hibiskus bitkisinin yapraklarında anthocyanin bulunduğu için guatr ve tiroid şikayeti olanların kullanmaması gerekir. Anthocyanin'ler guatra neden oluyor. Ayrıca günde 2 bardaktan fazla içilmemesi tavsiye edilmektedir.

Hibiskus bitkisini güvendiğiniz bir aktardan satın alınız. Taze olup olmadığına dilinizle kontrol edip bakın eğer ekşi bir tat hissetmiyorsanız bu ürün son kullanma tarihini doldurmuş olabilir.

HER ÜLKENİN PARASI AYNI DEĞERDE OLMALIDIR

Bütün ulusların parası aynı değerde olacak!

Yeter, oyunlara yeter! Ülkeler arasında para değeri ayrı olamaz!

Olmaz öyle şey. Paranın, metre gibi her yerde aynı ölçüde değer taşıması önemlidir.

İş üstünde oyunlar olabilir ama para değeri değişmez. Anlaşmaların bir tek şeyi olsun sabit kalmalıdır ki oyunların tadı tuzu olsun. Para değeri her yerde aynı olmasının zamanı geçiyor.

Kilo, metre gibi para da her ülkenin sabit bir ölçüde kalması şart haline gelmiştir.

Bugün Dünyanın her yerinde bunalım oluyorsa, Dünyada paranın sabit bir değere bağlanmadığından oluyor.

Bir başka arıza daha var: Para, bütün Dünya ülkelerinde sabit ve tek bir değer taşıdığı zaman, maddi değerlerin dayandığı bir yer olacak.

İnsan hayatının değeri maddeye dayalı olduğu zaman, madde gibi bozulmaya, yıkılmaya, yıpranmaya, harcанmaya ve vasıta olmaya mahkumdur.

İnsanın hayatı da nâmus güveni üstünde teklesmelidir. Bu iki temel sorun, kesin dayanaklarının tamamlanması ve düzene girmesi zorunludur.

Hemen teşebbüs edip gerçekleştirilmezse, bunalımdan falan söz etmek, sayıklamay! öteye geçmez. Kendimizi aldatmamalıyım.

AKLINIZDA BULUNSUN

KUDRET NARI MİDE RAHAŞSIZLIKLARINA DOĞAL ÇÖZÜM GETİRİYOR



KUDRET NARI GASTRİT, ASİT FAZLASI GİBİ MİDE-BAĞIRSAK SİSTEMİNE BAĞLI TÜM HASTALIKLARI KALICI VE KEŞİN TEDAVİ EDER. 40 GÜN SÜRE İLE TÜKETİLMESİ GEREKİYOR

Uzun yıllardır, eski insanların şifa için kullandıkları Kudret Nari, günümüzde genç nesil tarafından pek tanınmıyor. Mide ülseri, bağırsak iltihabi, kabızlık ve gastrit için 40 gün süre ile tüketilmesi gerekiyor. İki şekilde tüketiliyor.

Eylül ayında taze olarak çıkan kudret nari, olgunları balla karıştırılarak tüketilebiliyor. Olgunlaşarak kavuniçi rengi alan meyve, tabakta eziliyor, bir miktar balla karıştırılıp, sabahları aç karnına 1 çorba kaşığı yeniliyor. Üzerine hiçbir şey kullanılmıyor. En az 41 gün kullanılması tavsiye ediliyor.

Taze meyve bulunmayan mevsimde ise, halis zeytinyağı içinde 6 ay bekletilen kudret nari ise her sabah bir çorba kaşığı tabağa konularak, 1 çorba kaşığı süzme balla karıştırılarak aç karna yeniliyor. Bu şekilde de 41 gün devam edilerek kabızlık, mide hastalıkları, iş-tahsızlık tedavi ediliyor. Hariçten ise yanıklar, kesikler ve yaralar için kullanılıyor.

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97



K.K.77

Osmancık DED, Abdurrahim Karakoç'u andı



Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Osmancık Şubesi şair ve yazar Abdurrahim Karakoç'u andı. Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Osmancık Şubesi Çok Amaçlı Salonunda gerçekleşen programı Dr. Oğuz Karakuş sundu.

Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Osmancık Şubesi Başkanı Kazım Sekili "Abdurrahim Karakoç kültür dünyamızda ve gönül dünyamızda silinmez izler bırakmıştır. Onu unutmak mümkün değil, o şiirleriyle ve fikirleriyle her zaman aramızda yaşayacak müstesna edebiyatçılarımızdan ve aydınlarımızdandır. Herkes onun şiirinde kendisinden bir parça bulmuştur. Mille-timizi birleştiren çok önemli bir ses olmuştur" dedi. Dr. Oğuz Karakuş da Karakoç'un şiirlerinden de örnekler okudu. Dr. Oğuz Karakuş, Abdurrahim Karakoç'un sevdâ, dava ve hiciv dışında 20. Yüzyılın yetiştirdiği bir zirve olduğunu söyleyerek Karakoç'un değişik özelliklerine vurgu yaptı. (Haluk Söylemez)



Dr. Oğuz Karakuş

Doktorlardan polise tam destek

Çorum'da görev yapan doktor ve sağlık personelleri, İstanbul Beşiktaş'taki 44 kişinin şehit olduğu terör saldırısının ardından emniyet güçlerini ziyaret ederek destek verdi.

Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde görev yapan doktor ve sağlık personeli, İl Emniyet Müdürlüğü'nü ziyaret ederek polislere destek verdi. Hain saldırıyı kınayan ve Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğünde görevli polislere çiçek veren doktorlar, şehitlere Allah'tan rahmet, yakınlarına da başsağlığı diletti. Bu saldırıların Türk milletini yıldırma amaçlarını dile getiren Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimliği Yrd. Doç. Sinan Zehir, "Kızım şu sorunun cevabını veremedim, 'Polisler onlara ne yapmıştı baba. Niye öyle yaptılar?' Bugün sabah bile bu soruyu sordum. Bunlar bizi yıldırılmayacak. Daha çok bir arada olacağız. Bunun cevabını en güzel şekilde en şiddetli şekilde vereceğiz. Biz sağlık camiası olarak her zaman yanınızdayız. Biriz bütünümsünüz. Bizde polisiz, bizde askeriz. Oradaki her can bizim canımız. Onlar bizim canımızdan can kopardılar. Ama bunun hesabını hep beraber soracağız. Başımız sağ olsun. Allah hepimizin yardımcısı olsun. Yanınızdayız."



Sizin canınız. Siz bizim canımızsınız" dedi.

Daha sonra yaralı polislerin tedavisi gördüğü Şişli Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde görev yapan bir hemşirenin paylaşımını okunurken, katılımcıların duygulu anlar yaşadığı gözlerden kaçmadı. İl Emniyet Müdür Yardımcısı Selçuk Erdoğan

Aras ise ziyaretten dolayı doktor ve sağlık görevlilerine teşekkür ederek, "Birbirimizi tamamlayan unsurları. Biz nedereye siz de ordasınız. Hep böyle devam edecek. Yaşanan acı hepimizin acısı. Bütün kurumlarımız arıyor. Gelerek destek veriyorlar" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



AK Partili kadınlardan 'Sevgi Dolu' ziyaret

Ak Parti Kadın Kolları, Kamile-Hacı Ahmet Akdağ Huzurevi ve Sevgi Evleri Çocuk Yuvası ve Kız Yetiştirme Yurdu'nu ziyaret etti.

AK Parti Sosyal İşler Başkanı Gülay Malatyalı, düzenli olarak gerçekleştirilecekleri ziyaretlerin ilkinde Sevgi Evleri'ne yaptıklarını söyledi. Çocukların kaldıkları evler hakkında bilgi alan Malatyalı ve partili kadınlar daha sonra çocukların kaldıkları sevgi evlerini gezerek, çocuklara küçük hediyeler verdiler.

AK Parti Sosyal İşler Başkanı Gülay Malatyalı, "Gelecek çocuklarımızın elinde. İstiyoruz ki mutlu bir nesil yetişsin bir günde olsa onların mutluluğuna sebep olabildiysek ne mutlu bize. Çocuklarımızın tek ihtiyacı mutlu bir yuva içerisinde güvenle yetişmeleri sevginin ve huzurunun olduğu bir ortam" dedi.

Malatyalı'nın düzenlediği programa, Tanıtım ve Medya Başkanı Sümeyye Esenyel ve Yönetim Kurulu Üyeleri Yücel Ertekin, Güzide Kürkçü, Adife Kanar, Gülay Yağmur, Aslı Bayram, Gamze Değirmenci, İlnur Galatalı ve Güleser Ölçer katıldı. Huzurevinde yaşlılarla yakından ilgilenen İl Yönetim Kurulu üyeleri yaşlılarla bol bol sohbet edip küçük hediyeleri huzurevi sakinlerine takdim etti. Sosyal Politikalar Başkanı Gülay Malatyalı yaptığı açıklamada, "Yeni İl Yönetim Kurulu Üyeleri olarak huzurevinde kalan yaşlılarımızı ziyaret etmek yöneticilerimizin varsa sıkıntılar dinlemek ve sorunlarını elimizden geldiği kadıyla çözmek için ziyarette bulunduk. Türkiye'de yaşayan Müslümanlar olarak yaşlılarımızın hiçbir zaman yalnız kalmamaları gerektiğine inanan bir toplumuz. Bu tür ziyaretlerimizi devam ettireceğiz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Gazi Üniversitesi'nden Alacalı öğrencilere ziyaret

Gazi Üniversitesi öğrencileri, Alaca'da bulunan İsmaili İlk ve Ortaokulu'nu ziyaret etti.

Gazi Üniversitesi öğrencilerinin oluşturduğu ve farklı üniversiteden de üyeleri bulunan Sosyal Sorumluluk Projeleri (Yardım Gönüllüleri) Topluluğu, Başkan Emrah Altuntaş koordinasyonunda Alaca - İsmaili İlk-Ortaokulu'nu ziyaret etti. Öğrenciler İlçe Kaymakamı Ramazan Kurtyemez ile İlçe Milli Eğitim Müdürü Hürrem Dursun ve Okul Müdürü Oktay Ötün eşlik etti.

Üniversite öğrencileri gruplar halinde sınıflar dolaşarak öğrencilerle tanışıp sohbet ettikten sonra birlikte okulun yemekhanesinde yemek yediler. Yemekten sonra Kaymakam Ramazan Kurtyemez ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Hürrem Dursun, üniversite öğrencileri ile birlikte tüm okul öğrencilerine diş fırçası- macunu, eldiven, kaşkol, bere, çorap ve kitap hediye ettiler. Öğrenciler son olarak okuldan ayrılmadan önce toplu olarak hatıra fotoğrafı çektiler.

TOPLULUĞUN AMACI

Gazi Üniversitesi Sosyal Sorumluluk Projeleri (Yardım Gönüllüleri) Topluluğu'nun amacı ise şu şekilde açıklandı:

Gazi Üniversitesi öğrencileri içerisinde yardımlaşma dayanışma duygularını yaygınlaştırmak ve pekiştirmek.

Öğrenciler arasında iletişim, empati, insan sevgisi duygularını yaygınlaştırmak ve pekiştirmek için 'çocuklarda ve yetişkinlerde olan kanser türü hastalıklarla' mücadele etmek için moral, motivasyon ve tedavi yöntemlerini araştırmak ve hasta ile uzman hekim arasında ilişki kurmak, bunun için projeler yapmak, konferans ve paneller düzenlemek, hasta ve hasta yakınlarının ihtiyaçlarını karşılamak ve küçük hediyeler takdim etmek. Yaşlılığın vermiş olduğu hastalıklar (Geriatri) Bilimi ile evde yaşlı bakımına muhtaç olan hastalar arasında iletişim kuracak projeler yapmak, hasta yakınlarına konferanslar ve paneller düzenlemek. Yaşlıların temel bazı ihtiyaçlarını karşılamak ve onlara mutlu edecek paylaşımlarda bulunmak. Köy okullarına dönük iyileştirici eğitim faaliyetlerinde bulunmak, fiziki ve pedagojik iyileştirici faaliyetlerde bulunmak, bu okullarda okuyan öğrencilerin ihtiyaçlarını doğrultusunda hediyeler vermek. Kimsesiz çocuklar ve engelliler



inç topluma kazandıran moral ve motivasyon sağlayıcı projeler yapmak, konferans ve paneller düzenlemek. Bu çocukların istekleri ve ihtiyaçları doğrultusunda hediyeler vermek. Yukarıda bahsedilen hususlarda ulusal ve uluslararası üne sahip temayüz etmiş uzmanların bulunarak yapacağımız etkinliklerde panelist, konuşmacı ve proje koordinatörü olarak birlikte çalıştığımız için ilgi ve iletişim kurmak. Yukarıda bahsi geçen amaçları gerçekleştirmek için topluluğumuzun işbirliği yapacağı paydaş kurumlarımızdan olan Sağlık Bakanlığı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Ulusal ve Uluslararası Tıp Fakülteleri, ulusal ve uluslararası ilgili bütün STK'lar ve Dünya Sağlık Örgütü gibi kurumlara dönük işbirliği yapma, ortak projeler hazırlama, konferanslar düzenleme topluluğumuzun en önemli amaçlarıdır." (Haber Merkezi)



ELEMAN ARANIYOR

GAZETEMİZ PAZARLAMA VE REKLAM DEPARTMANINDA GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE BAY-BAYAN ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ALINACAKTIR. MÜRACAATLARIN 13.30-16.00 SAATLERİ ARASINDA YAPILMASI RİCA OLUNUR.

KESİN KARAR GAZETESİ

Yavruturna Mah. Kulaksız Sok. (Kavukçu İş Merkezi) No: 3/41

Namaz Vakitleri **BUGÜN**

İmsak	06:16
Güneş	07:48
Öğle	12:41
İkinci	15:00
Akşam	17:22
Yatsı	18:48

VEFAT EDENLER

- Gazi BÜYÜKLİKMEN'in eşi, Şahin BÜYÜKLİKMEN ile Asuman ve Zekiye ÖZER'in annesi Yaşar BÜYÜKLİKMEN.
- Küçükgölücek Köyü'nden gelme, Fransa'dan emekli Yaşar CESAR'ın eşi, Aydın CESAR'ın annesi, Çorum Belediyesi çalışanı Fevzi KANTEMİR'in yengesi Satı CESAR.
- Ertuğrul Gazi İlkokulu'ndan emekli Öğretmen Mustafa DİNC ve İmam Hatip Lisesi Öğretmeni Gazi DİNC'in babası İbrahim DİNC.
- Kireçocağı Köyü'nden, İzzet DEMİR'in kardeşi, Yusuf DEMİR'in ağabeyi, İkrâm Petrol çalışanı Ahmet DEMİR'in babası, Yetişkin Mescit İmamı Adem DEMİR, Özel İdare çalışanı Salih DEMİR ve Çetbak çalışanı Mehmet DEMİR'in amcası Bekir DEMİR.
- Kamyoncu Esnafından Rıza ve Arap ÖZBAKAR ile Cevriye ŞEN'in babası Garip ÖZBAKAR.
- Alaca'dan gelme, Muhsin BEK ile Mediha AYKAÇ ve Salih ŞAHİN'in babası Tahsin BEK.
- Mecidiözü, Alören Köyü'nden gelme, Rüstem ve İrfan YAŞAR'ın babası, Hasan KILIÇ, Mehmet ŞEN ve Aşalettin ÇELİK'in kayınpederi Bakı YAŞAR.
- Elektrikçi Esnafından Kazım, Zübeyde, Gönül ve Ayşe UÇAR'ın babası, Uçarlardan Mehmet UÇAR.

TARİHTE BUGÜN

- 1936- Ankara 19 Mayıs Stadi açıldı.
- 1936- İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi kuruldu.
- 1954- Kıbrıs sorunu Birleşmiş Milletler'de görüşüldü. Türk delegesi Selim Sarper, "Kıbrıs, Türk sâhillerinden 40 mil ötededir. Yunanistan'a 600 mil mesafede olan bu ada Yunanistan'ın olmaz" dedi.
- 1960- Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) kuruldu. 9 Ortak Pazar üyesi ile Avrupa Serbest Ticaret Birliği EFTA'ya üye 7 ülke, Amerika Birleşik Devletleri ve Kanada tarafından kuruldu. Türkiye de anlaşmayı imzaladı.
- 1960- İstanbul Boğazı'nda Yunan ve Yugoslav tankerleri çarpıştı; 52 kişi öldü.
- 1977- Tunç Okan'ın yönettiği "Otobüs" filmi gösterime girdi.
- 1977- CHP'li Aytekin Kotil İstanbul Belediye Başkanı oldu.
- 1983- İstanbul Vaniköy'deki 100 yıllık Hasan Birinci Yalısı çıkan yangında tamamen yandı.
- 1990- Polonyalı futbolcu Kosecki 2 milyon dolara Galatasaray'a transfer oldu; bu rakam Türkiye'de o güne kadar ödenen en yüksek transfer ücretiydi.
- 1994- Demokrasi Partisi (DEP) avukatlarından Av. Faik Candan öldürülmüş olarak bulundu.
- 1996- Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu'nun (KESK) Ankara'da düzenlenen "Demokratik devlet, halk için bütçe" mitingine 100.000 kişi katıldı.
- 1999- Fransa'dan Türkiye'ye iadesi kararlaştırılan organize suç örgütü lideri Alaattin Çakıcı Türkiye'ye getirildi.
- 2000- 18 cezaevinde, 865 tutuklu ve hükümlü-türülen açlık grevinin sona erdirmek üzere harekete geçen arabulucu heyet grevin sona ermesi için girişimlerde bulundu. Heyetin tutuklu temsilcileriyle yürüttüğü görüşmeler sonuç alınmadan sona erdi.
- 2002- DYP 7. olağan büyük kongresi'nde, Elazığ milletvekili Mehmet Ağar, Genel Başkan seçildi.

KESİN KARAR
Dünyaya Yön Veren Gazete

14 ARALIK 2016 ÇARŞAMBA YIL: 2 / SAYI: 317

İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT	
Yayıncı: Ömer Faruk SÖYLEMEZ	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Yönetim Yeri: Yavruturna Mah. Kulaksız Sok. 3/41 Çorum	Tel/Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ	web: www.kesinkarar.com
	e-posta: haber@kesinkarar.com
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Çöplü Mh. Osmancık Cd. No:27/22 ÇORUM	Bayi Dağıtım: Eoem Dağıtım Adres: Yavruturna Mah. Cengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM Tel: 0364 224 69 87
Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	250 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Eleman vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüyük İlanları(maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm)	200 TL
Tam sayfa İlan	750 TL
Yitik	15 TL
ABONE ŞARTLARI	
6 Aylık : 100 TL Yıllık: 180 TL	
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Aylık: 235 TL	
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO	
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL	

YİTİK

V2T000 Beko 220 TR EFT Pos Yazarkasa Seri No: 131587211 yazarkasanın pos cihazını kaybettim.
Hükümsüzdür.

Hatice YARAŞ

K.K241

NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN

BOSTANCI ECZANESİ <small>(TEL: 225 38 48) GÜLABİBEY MAH. ATA CAD. NO: 30/A</small>	BUHARA ECZANESİ <small>(TEL: 227 55 00) DR. S. AHMET CD. 17/A ÖZEL HASTANE ÇIĞARI</small>	UĞUR ECZANESİ <small>(TEL: 221 76 09) BAHABEY CAD. 17/A DİŞ HASTANESİ KARŞISI</small>
--	---	---

ÇORUM HAVA TAHMİNİ				
	Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
En Yüksek	2°C	0°C	-1°C	-2°C
En Düşük	-5°C	-8°C	-8°C	-10°C



SANCAKTEPE MESAİSİ BAŞLADI

Çorum Belediyespor, hafta sonu deplasmanda oynayacağı Sancaktepe Belediyespor maçının hazırlıklarına başladı. Altyapı Sorumlusu Selim Sümer nezaretinde yapılan antrenmanda izinli olan Ahmet ve Sercan'ın yanı sıra hasta olan Doğukan ve Sebahattin katılmazken, diğer futbolcular hazır bulundu. Isınma hareketleriyle başlayan antrenman, düz koşu ve 5'e 2'nin ardından yapılan dar alanda taktik çalışmayla sona erdi.

Çorum Belediyespor, Sancaktepe Belediyespor maçının hazırlıklarına bugünde Mimar Sinan Sahası'nda saat 13.45'te yapacağı antrenmanla devam edecek. (Haber Merkezi)



CHP'den SMMMO'ya ziyaret



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Merkez İlçe Başkanlığı, Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası (SMMMO) başkanlığına seçilen Alican Doğan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Dün gerçekleştirilen ziyarete CHP Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere, Yönetim Kurulu Üyeleri Kamile Anar, Saadet Aydoğdu, Gül Semin Türkoğlu, Güngör Atak, Erdoğan Çakar, Serdar Gümüş, Duran Keçeci ile Merkez İlçe Kadın Kolları Başkanı Gülhan Eke katıldı. Öte yandan ziyarette SMMMO Başkanı Alican Doğan ve Başkan Yardımcısı Naz Bulut Yönetim Kurulu üyesi Lemzi Çöplü Murat Metin de hazır bulundu. Ziyarete Doğan ile bir süre görüşen Suludere, geçmiş bir hayırlı olsun ziyaretinde bulduklarını dile getirerek "Görevinizde başanlar diliyoruz" dedi. Muhasebecilerin işinin çok önemli olduğunu vurgulayan Suludere, "Bize düşen her türlü görevde yanınızda olacağız" diye konuştu.

SMMMO Başkanı Alican Doğan ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Bizlerde her zaman sizlerin yardımcısı olacağız siz ne zaman bize ihtiyaç duyarsanız sizlere bir telefon kadar yakınız" ifadelerini kullandı. İstanbul Beşiktaş'ta önceki gün gerçekleştirilen çifte bombalı saldırıda hayatını kaybeden şehitlere Allah'tan rahmet ailelerine de başsağlığı dileyen Doğan, "Saldırını nefrette kınıyoruz bu süreci ele alarak bir ve beraberce atlatacağız" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



Siyasi parti başkanlarından Başhekim Metin Karan'a ziyaret

Alaca'da siyasi parti ilçe başkanları Alaca Devlet Hastanesi Başhekimine Dr. Metin Karan'a ziyarette bulundu.

Ziyarete AK Parti İlçe Başkanı Ümit Tokgöz, Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanı İsmail Çimen ve Milliyetçi Hareket Partisi İlçe Başkanı Şerafettin Ercoşkun katıldı.

İstanbul Beşiktaş'ta yaşanan terör olayında Sağlık Bakanlığı personelinin büyük özveriyle çalışmalar sergilediğini ifade eden ilçe başkanları, tüm sağlık personelleri adına Devlet Hastanesi Başhekimine Dr. Metin Karan'a teşekkür ettiler. Başhekim Dr. Metin Karan ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, birlik ve beraberlik örneği gösteren siyasi parti ilçe başkanlarına bu duyarlı davranışlarından dolayı teşekkür etti. (Haber Merkezi)

YEDAŞ, planlı elektrik kesintisiyle kaliteyi artırıyor

Çorum, Samsun, Ordu, Sinop, Amasya il ve ilçelerinde yaklaşık 3 milyon müşteriye elektrik dağıtım hizmeti sunan Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. (YEDAŞ), tedarik sürekliliğini sağlamak amacıyla şebekede bazı dönemlerde bakım onarım çalışmaları yapıyor. Önceden belirlenen saha operasyonları sırasında planlı elektrik kesintileri gerçekleştiriliyor. YEDAŞ Genel Müdürü Rıdvan Aktürk, planlı kesintilerle ilgili olarak, "Enerji Bakanlığı, TEDAŞ, EPDK ile koordinasyon halinde çalışarak, şebeke bakımına ağırlık vermekle beraber altyapımıza yeni tesisler ekliyoruz. Belediye ve diğer kuruluşların, proje akışlarına göre yıl bazında ihtiyaçları karşılayacak şekilde çalışmalarımızı güncelliyoruz. Hazırladığımız master planla birlikte işletim açısından acil olan ve tedarik kalitesini sürekliliğini iyileştirici etki yaratacak yatırımları da planlamamıza dahil ediyoruz. Şebekemizde bakım çalışmalarını ile arza sayılarını ve süre-

lerini azaltmaya gayret ediyoruz. Tabii olarak söz konusu çalışmalar yaparken ilgili bölgede kısa süreli planlı elektrik kesintileri yapılabiliyoruz. Kesinti bilgilerini, mevzuata uygun olarak 48 saat öncesinde YEDAŞ 186 Mobil uygulamaya, www.yesilirmakedas.com web sitesi, çeşitli yayın organları kanalıyla kamuoyuna duyuruyoruz" dedi. YEDAŞ, 2011-2016 yılları arasında müşteri memnuniyetini geliştirmek amacıyla yaptığı çalışmalar sonrasında transformator kapasitesini 585 MVA'ya yükseltti. Enerji nakil hatlarını iyileştirmek, olumsuz hava koşullarının etkisini azaltmak amacıyla 1.296 km OG enerji nakil hattı; 1.996 km yeraltı şebekesi; 4.366 km kırsal şebeke; 1.534 km aydınlatma; 1.125 km abone bağlantı hattı; 380 adet dağıtım binası inşa etti. 2016 yılında, bakım çalışmalarında kırsal alanlara öncelik verilerek, yatırımlarının %45'i kırsal şebekenin geliştirilmesine yönelik planlandı. (Haber Merkezi)



2017 yılı trafik cezaları belli oldu

Trafik cezaları 2017 yılında, Maliye Bakanlığınca belirlenen yeniden değerlendirme oranına göre yüzde 3,83 zamlanacak. En düşük ceza 75, en yüksek ceza 14 bin 908 TL olacak. Emniyet yetkililerinden edinilen bilgiye göre, 11 Kasım 2016 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan "Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği"nde Maliye Bakanlığınca yeniden değerlendirme oranının yüzde 3,83 olarak belirlenmesinin ardından 1 Ocak 2017 tarihinden itibaren uygulanacak trafik ceza miktarları da yeniden hesaplandı.

EN DÜŞÜK CEZA 75 TL, EN YÜKSEK CEZA 14.908 TL
2017 yılında en düşük ceza, "taşıma sınırı üstünde yolcu alan" sürücülere verilen 75 lira olarak kesilecek. En yüksek ceza 14 bin 908 lira ile "geçici tescil belgesini basmak ve araç sahibine vermek üzere yetkilendirilen gerçek veya özel hukuk tüzel kişilerinden belirlenen usul ve esaslara aykırı hareket edenler"e uygulanacak. Yetkisi olmadığı halde tescil plakası basanlar 10 bin 383 lira ile cezalandırılacak. "Karayoluna, trafiği tehlikeye sokacak ve trafik işaretlerinin görülmelerini engelleyecek şekilde bir şey atan, döken, bırakan, karayolunun yapısına, güvenlik tesisleri ile trafik işaretlerine zarar verenlere, bunların yerlerini değiştirenler veya ortadan kaldıranlara" 427 lira para cezası kesilecek.

SAHTE PLAKAYA 5 BİN 191 TL CEZA
Tescil edilen araçların trafik belgesi ve tescil plakası olmadan karayoluna çıkaranlar 2017'de



Yeni Trafik Cezaları BELLİ OLDU

876 lira ceza ödeyecek. Ruhsatsız araç kullanan ve tescil plakasını monte edilmesi gereken yerin dışında farklı bir yere takanlara 95 lira, yönetmeliğe aykırı plaka takanlara 427 lira ceza verilecek. Farklı okunmaya ya da okunamaya neden olacak şekilde tescil plakasında değişiklik yapanlar 92 lira, tescilli aracı plakasız kullananlar bin 763 lira ceza ödeyecek. Aracına sahte plaka takan kişilere verilen 5 bin 191 lira para cezası, 5 bin 191 liraya yükseltilecek. Aracını tescil ettirmeden trafiğe çıkaranlar, karayolunda geçici kullanacağı aracı için geçici trafik belgesi ve geçici tescil plakası almayanlar veya bunları başka araçta ve süresi bittiği halde kullananlar 206 lira para cezasına çarptırılacak. Kamyon, çekici ve otobüslerde takograf, taksit otomobillerinde taksimetre bulundurmayanlar ile bunları kullanmayanlara 427 lira para cezası verilecek. Bu cihazları bozuk imal edenlere, bozulmasına neden olanlara ve bozuk durumdaki cihazları araçlarında kullananlara 6 bin 660 lira para cezası uygulanacak.

EHLİYETSİZ TRAFİĞE ÇIKMANIN CEZASI 1763 TL
Araçlarının muayene süresini geçirenler 95 lira ceza verilecek. 2017'de muayene istasyonları işletme şartlarına uymaz ya da gerektiği şekilde araçları muayene etmezse ilkinde 6 bin 989, ikincisinde 11 bin 658 ve üçüncüsünde 23 bin 318 lira para cezası ödeyecek. Sürücü belgesiz araç kullanmanın cezası bin 763 lira olacak, kırmızı ışık kuralına uymayanlara 206 lira para cezası verilecek. Bulundurma zorunlu olduğu halde aracında emniyet kemeri bulundurmayan veya kullanmayanlar ile motosiklet, motorlu bisiklet ve elektrikli bisikleti kasksız ve gözlüksüz kullananlara 95'er lira ceza verilecek.

ARAÇTAN ÇÖP ATANA 95 TL CEZA
Araçları, kamunun rahat ve huzurunu bozacak veya kişilere zarar verecek şekilde saygısız şekilde sürüne, aracından bir şey atana ya da dökene, seyir halinde cep veya araç telefonu ya da benzer haberleşme cihazlarını kullanana 95 lira para ceza-

sı uygulanacak. Trafik işaretçilerine uymayanlar 206, trafik işaret ve levhalarına uymayanlar 95 lira ile cezalandırılacak. Hususi otomobil 0,50, hususi olmayan otomobilleri 0,20 promil üzerinde alkolü olarak kullanan sürücülere ilkinde 876 lira, ikincisinde bin 989, üçüncüsünde ve daha fazlasında bin 763 lira para cezası uygulanacak. Uyuşturucu veya uyarıcı madde alarak araç kullananlara 4 bin 514 lira ceza verilecek. Uyuşturucu madde kullanıp kullanmadığını veya alkolün kandaki miktarını tespit için gereken teknik cihazları kullanmayı reddeden sürücülere 2 bin 507 lira para cezası kesilecek.

Yönetmeliğe belirlenen hız sınırlarını yüzde 30'dan fazla aşanlar 427 lira, radarların yerini belirleyen ve sürücüyü uyaran cihazları araçlarında kullananlara bin 763 liradan 2 bin 658 liraya kadar para cezası verilecek. Dönüş kurallarına uymayan sürücülere 95 lira, yasak alanda sollama yapanlara 206, önündeki aracı yeterli takip mesafesinde izlemeyen sürücülere 95 lira ceza kesilecek. Kavşaklara geldiğinde yavaşlamayanlar ve kavşak geçiş önceliği kuralına uymayanlar, otobüs, tramvay ve taksit duraklarında bekleyenler ve yasak alana park edenler 95 lira para cezası ödemek zorunda kalacak. Engelli park yerlerine aracını park edenlere 109 lira ceza uygulanacak. Gerekli makamdan izin almadan yanış ve koşu düzenleyen kişilere 427 lira para cezası uygulanacak. Kesilen para cezasını 15 gün içerisinde ödeyen kişilere yüzde 25 indirim yapılacaktır. (Haber Merkezi)